Asimismo se informa que el capital reclamado por honorarios del letrado Brodersen en la
presente incidencia asciende a la suma de $400.000.-

CONCEPCIÓN, 01 de septiembre de 2025.-

I.- Téngase presente lo informado por el Coordinador del Area. II.- A lo solicitado: Procédase a la
transferencia de $520.000 (PESOS QUINIENTOS VEINTE MIL) de la cuenta N° 560809557733667,
CBU N° 2850608750095577336675 correspondiente a los autos principales, a la cuenta N°
560809587381768, CBU N° 2850608750095873817685, perteneciente al incidente de ejecución de
Honorarios, bajo el Número de Expediente 367/23-I1, ambas cuentas a la orden de esta Oficina de